pentru iiteratura română și cultura
poporului român", membru fundator al
„Societății pentru fond de teatru român", a
răposat la 17 | 30 Septembrie 1907, în anul
al 75-lea de viață și 49-lea de preoție.

Rămășițele pământești ale adormitului în
Domnul s’au așezat spre vecinie repaus în
19 Sept. (2 Oct.) 1907 d. a. la orele 3 în
cimitirul bisericei gr. or. din Deva.

Odihnească în pace.
— Noui preoți calificați. Sâmbătă 29

Septembrie s’a ținut examenul de califica-
țiune preoțească în Caransebeș. Examina
torii au fost: I. Pr. C. Părintele Arhiman
drit Filaret Musta, dl dr.